

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražské hřbitovy - Opěrná zeď

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				161 168,62
Ostatní náklady				37 758,43
Cena bez DPH				198 927,05
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		198 927,05	21,00%	41 774,68
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		240 701,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražské hřbitovy - Opěrná zeď

Místo:

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 161 168,62

HSV - Práce a dodávky HSV	148 313,37
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	32 728,29
-----------------	-----------

2 - Zakládání	20 979,01
---------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	55 682,39
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	4 851,00
--------------------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 536,80
---	-----------

997 - Přesun sutě	9 850,85
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	12 685,03
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	12 855,25
---------------------------	-----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	985,25
---	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry	11 870,00
----------------------------------	-----------

2) Ostatní náklady 37 758,43

Zařízení staveniště	1 611,69
---------------------	----------

Projektová činnost	7 000,00
--------------------	----------

Doprava	22 700,00
---------	-----------

Jiné VRN	6 446,74
----------	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	198 927,05
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražské hřbitovy - Opěrná zeď

Místo:

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 168,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

148 313,37

D 1

Zemní práce

32 728,29

1	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm	kus	2,000	702,00	1 404,00
VV					1,33333333333333*1,5 'Přepočtené koeficientem množství	2,000	
2	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
VV					1,2987012987013*1,54 'Přepočtené koeficientem množství	2,000	
3	K	119003211	Mobilní plotová zábrana plastová, cedule - označení výkopu, staveniště	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
4	K	119R1	Demontáž stávajícího oplocení	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
5	K	119R2	Demontáž a opětovná montáž schodiště včetně zábradlí	kpl	1,000	1 877,00	1 877,00
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,675	867,00	3 186,23
VV					0,7*0,7*7,5	3,675	
7	K	132251101R	Doprava zemních strojů	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
8	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,675	79,10	290,69
9	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	11,025	102,00	1 124,55
VV					3,675*3 'Přepočtené koeficientem množství	11,025	
10	K	162211329R	Odvoz kontejneru s zeminou	kpl	3,000	2 400,00	7 200,00
VV					1,5*2 'Přepočtené koeficientem množství	3,000	
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,675	138,00	507,15
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,675	650,00	2 388,75
13	K	175111201R	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou, urovnání terénu	m3	0,560	1 732,00	969,92

D 2

Zakládání

20 979,01

14	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,375	2 868,00	1 075,50
VV					0,5*(7,5)*0,1	0,375	
15	K	272321511	Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,438	3 624,00	8 835,31
VV					7,5*0,65*0,5	2,438	
VV					Součet	2,438	
16	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	9,750	462,00	4 504,50
VV					0,65*2*7,5	9,750	
17	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	9,750	126,00	1 228,50
18	K	273361221	Výztuž základových desek betonarskou ocelí 10 Z16 (E)	t	0,095	56 160,00	5 335,20
VV					"o8" (75*0,4*1,2)/1000	0,036	
VV					"o10" (66*0,62*1,2)/1000	0,049	
VV					"o10" (2*7*0,62*1,2)/1000	0,010	
VV					Součet	0,095	

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

55 682,39

19	K	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	2,541	7 772,00	19 748,65
VV					0,3*1,1*7	2,310	
VV					2,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	2,541	
20	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	1,406	7 774,00	10 930,24
VV					7,5*0,15*1,25	1,406	
21	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	19,500	913,00	17 803,50
22	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	19,500	220,00	4 290,00
23	K	31135112R	Zřízení oboustranného bednění nosných- ostatní materiál	kpl	1,000	2 910,00	2 910,00

D 4

Vodorovné konstrukce

4 851,00

24	K	417388116	Ztužující věnec zdiva tl 29 cm	m	7,000	693,00	4 851,00
----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 536,80			
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	108,00	6 480,00
39	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,980	5 160,00	5 056,80
VV			7*0,7*0.2	0,980			
D 997			Přesun sutě	9 850,85			
41	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	2,352	937,00	2 203,82
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,450	234,00	105,30
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,450	61,20	27,54
42	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	16,699	333,00	5 560,77
VV			2,352*7,1 'Přepočtené koeficientem množství	16,699			
40	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,352	710,00	1 669,92
28	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,450	630,00	283,50
D 998			Přesun hmot	12 685,03			
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,057	300,00	4 817,10
30	K	998018011	Příplatek za ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	16,057	490,00	7 867,93
D PSV			Práce a dodávky PSV	12 855,25			
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	985,25			
31	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,100	198,00	415,80
32	M	KVK.8104KP10	BITAGIT 35 MINERAL	m2	3,450	159,17	549,14
VV			3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	3,450			
33	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	2,100	9,67	20,31
VV			7*0,3	2,100			
D 783			Dokončovací práce - nátěry	11 870,00			
34	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	20,000	7,33	146,60
35	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	20,000	56,68	1 133,60
36	K	783801601	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých ošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	20,000	230,10	4 602,00
37	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	20,000	52,39	1 047,80
38	K	783826301	Elastický akrylátový nátěr omítek	m2	20,000	247,00	4 940,00